Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

Ly
:

RIEDHELM L OH GROUP

e

[FIT RN



https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

TS 8614.880 - Teilmontageplatten fir TS, VX SE

Fir universellen Innenausbau und zuséatzliche Montageebenen.

Eigenschaften

Artikel-Nr. TS 8614.880

Produktbeschreibung Fur universellen Innenausbau auch in Kombination mit System-
Chassis und Montagestegen. Defekte Baugruppen kdnnen einfach
und schnell ausgetauscht werden. Zusatzliche Montagen-Ebenen.

Material Stahlblech, 2,5 mm

Oberflache Verzinkt

Lieferumfang Inkl. Befestigungsmaterial

Hinweis Teilmontageplatten werden mit dem beiliegenden
Befestigungszubehor biindig mit der inneren Befestigungsebene
direkt an den vertikalen Schrankprofilen befestigt. In dieser
Einbauposition (sowohl in der Breite als auch in der Tiefe) bilden sie
eine Ebene mit TS System-Chassis 17 x 73 mmund TS
Montagestegen fiir die innere Montageebene.

Abmessung Breite: 700 mm

Hohe: 700 mm

© Rittal 2025 2



Eigenschaften

Passend fir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

Gehausetyp: TS
VX SE

Breite: = 800 mm
Tiefe: = 800 mm

1 Stick

11.271

11.864
94039910
4028177212374
EC000213

27409216



