## Rittal – Das System.

Schneller - besser - überall.





## TS 8614.880 - Teilmontageplatten für TS, VX SE

Für universellen Innenausbau und zusätzliche Montageebenen.



## Eigenschaften

TS 8614.880
Für universellen Innenausbau auch in Kombination mit System- Chassis und Montagestegen. Defekte Baugruppen können einfach und schnell ausgetauscht werden. Zusätzliche Montagen-Ebenen.
Stahlblech, 2,5 mm
Verzinkt
Inkl. Befestigungsmaterial
Teilmontageplatten werden mit dem beiliegenden Befestigungszubehör bündig mit der inneren Befestigungsebene direkt an den vertikalen Schrankprofilen befestigt. In dieser Einbauposition (sowohl in der Breite als auch in der Tiefe) bilden sie eine Ebene mit TS System-Chassis 17 x 73 mm und TS Montagestegen für die innere Montageebene.
Breite: 700 mm Höhe: 700 mm

© Rittal 2025

## Eigenschaften

Passend für	Gehäusetyp: TS VX SE Breite: = 800 mm Tiefe: = 800 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	11.271
Bruttogewicht	11.864
Zolltarifnummer	94039910
EAN	4028177212374
ETIM 9	EC000213
ECLASS 8.0	27409216

© Rittal 2025 3